THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký

của Phó Chủ tịch UBND xã Long Thạnh

Căn cứ Quyết định số 1122/QĐ-UBND ngày 06/10/2021 của UBND huyện
Thủ Thừa về việc phê chuẩn kết quả bầu Phó Chủ tịch UBND xã Long Thạnh,
nhiệm kỳ 2016-2021;

UBND xã Long Thạnh thông báo chức danh, chữ ký và số điện thoại liên lạc
của Ông Trần Hoài Thanh – Phó Chủ tịch UBND xã Long Thạnh đến các cơ quan,
đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết để thuận tiện trong liên hệ và phối hợp công
tác./.

Họ và tên Chữ ký
Số điện thoại

 liên lạc

Trần Hoài Thanh
- Phó Chủ tịch UBND xã Long

Thạnh

0888171137
02723.863.364

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG THẠNH

         Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Long Thạnh, ngày  07  tháng 10 năm 2021

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-07T13:22:29+0700
	Long An
	Nguyễn Văn Bảy<nvbay@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-07T13:34:30+0700
	Long An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thạnh<xalongthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-07T13:34:36+0700
	Long An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thạnh<xalongthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!